АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 729

О внесении изменений в постановление администрации

Партизанского муниципального района от 14.05.2017 № 271

«О подготовке и реализации бюджетных инвестиций

муниципальным казённым учреждением «Управление

образования» Партизанского муниципального района

по объекту «Строительство спортивного зала в МКОУ СОШ

с.Владимиро-Александровское Партизанского района»

В соответствии с Правилами принятия решений о подготовке

и реализации бюджетных инвестиций из бюджета Партизанского

муниципального района в объекты капитального строительства

муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого

имущества в муниципальную собственность, утвержденными постановлением

администрации Партизанского муниципального района от 18.09.2014 № 782,

руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального

района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1.1 постановления администрации

Партизанского муниципального района от 14.05.2017 № 271 «О подготовке

и реализации бюджетных инвестиций муниципальным казённым учреждением

«Управление образования» Партизанского муниципального района

по объекту «Строительство спортивного зала в МКОУ СОШ с.Владимиро-

Александровское Партизанского района», изложив его в новой редакции:

2

«1.1. По коду бюджетной классификации:

- 557 1102 14902S2190 414 в 2017 году бюджетные инвестиции

из районного бюджета на строительство объекта в размере 3 873 370,18 руб.

- 557 1102 1490292190 414 в 2017 году бюджетные инвестиции

из краевого бюджета на строительство объекта в размере 15 000 000,00 руб.».

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Иванькова) настоящее постановление разместить на официальном

сайте администрации Партизанского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической

рубрике «Муниципальные правовые акты».

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев